



ESTADO DE MATO GROSSO  
**PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - MT**  
 CNPJ: 15.031.669/0001-18  
 Rua 25 - 0000000 - Centro  
 Telefone (066)355 1414

**NOTA DE EMPENHO Nº. 002524/2021**

**Tipo do Empenho**  
**Data de Contabilização**  
**Competência:**

**DESTINO DOS RECURSOS**

Compl. ao Empenho:		Licitação: Pregao Pres. - 18/2021	Adiantame
Pré-Empenho	002047/2021	Contrato:	Subvençã
Processo:		Convênio:	Dívida Fun
Apenso:		Recibo:	Obra:

**ORIGEM DOS RECURSOS**

Recursos Orçamentários		Crédito Orçamentário ou Suplementar
Dotação:	038	05.002.10.122.0110.2083-3.3.90.30.00.00
Órgão:	0	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade Orçamentária:	00	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Função do Governo:	-	SAUDE
Subfunção do Governo:	12	ADMINISTRACAO GERAL
Programa:	017	COVID 19
Projeto/Atividade(Ação):	208	COVID 19
Elemento de Despesa:	3.3.90.3	MATERIAL DE CONSUMO
Subelemento:	2	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Fonte de Recursos:	34607400	Acoes de saude para o enfrentamento do Coronavirus - COVID 19

**FAVORECIDO**

Credor:	832 - COMERCIAL COMEL OLIVEIRA LTDA-ME	CPF/CNPJ:	0001-93
Endereço:	AV. FELIX DE MORAIS, S/Nº - CENTRO	Insc. Estadual:	
Cidade:	SANTA TEREZINHA	Insc. Municipal:	
Nº Banco:	000	Nº Agência:	
		Nº Conta:	000000000000-
		Telefone:	58-1135

Especificação da Despesa: SOL-CIT EMPENHO PARA CUSTEIO DE MATERIAIS DE MANUTENÇA DO CENT INFRENTAMENTO E TRATAMENTO DA COVID-19 DE SANTA TEREZINHA-MT FAVORECIDO DO COMERCIAL COMEL OLIVEIRA CNPJ:14182767/0001-93. SEGUE EM SCAL. DE ACORDO COM PREGAO 18/202

**QUADRO DEMONSTRATIVO**

Saldo Anterior da Dotação:	10 676,44	Valor Empenhado:	359,00	Saldo Atual da Dotação:	1317,44
Valor por extenso:	TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS ***				

**CONTABILIZAÇÃO DA DESPESA**

A despesa foi empenhada pela importância de R\$ 359,00 conforme comprovantes. SANTA TEREZINHA - MT, 20 de julho de 2021.

THIAGO CASTELLAN RIBEIRO  
 Prefeito (a)

ALDINE BEQUIMAN MACIEL  
 Contador (a)  
 CRC - 14047/O-1

JUSAMY  
 E



# Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

CNPJ: 15.031.669/0001-18 - Inscrição Estadual - Isento

Rua 25, SN - Centro - Santa Terezinha - MT

CEP 78.650-000 Fone/Fax - (066) 3558-1414

## NAD - NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA - REQUISIÇÃO

Autorização 1623 / 2021	Data: 20/07/2021	Processo: 00000000/0	Pedido: 1304 / 2021	Pré Empenho: 2021002047
-------------------------	------------------	----------------------	---------------------	-------------------------

Fornecedor: COMERCIAL COMEL OLIVEIRA LTDA-ME	CPF / CNPJ: 14.182.767/0001-93
Endereço: AV. FELIX DE MORAIS, S/N,	Cidade: SANTA TEREZINHA
Complemento:	Telefone: (066)3558-1135

**Secretaria / Departamento / Lotação**  
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  
002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
00000002-HOSPITAL MUNICIPAL

Solicitante: NATALIA FERNANDES

**Utilização:** SOLÍCITO EMPENHO PARA CUSTEIO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO DO CENTRO DE INFRENTAMENTO E TRATAMENTO DA COVID-19 DE SANTA TEREZINHA-MT FAVORECIDO.COMERCIAL COMEL OLIVEIRA CNPJ:14182767/0001-93. SEGUE EM ANEXO A NOTA FISCAL. DE ACORDO COM PREGAO 18/2021

### RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

Elemento: 30 SubElemento:24

Ítem	Descrição:	Quant.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14198	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO DE PLÁSTICO COM	2	UN	ASTRA	R\$32,50	R\$65,00
14258	BUCHA DE REDENÇÃO SOLDAVEL ÁGUA FRIA DN 50X25MM	4	UN	PLASTI	R\$9,50	R\$38,00
14441	CAIXA DE LUZ 2X4 PLÁSTICA	4	UN	PLASTI	R\$2,40	R\$9,60
30336	CAIXA LUZ 4X2 RETANGULAR	10	UND	PLASTI	R\$2,40	R\$24,00
3472	CHUVEIRO DE PLASTICO	2	UN	ASTRA	R\$12,00	R\$24,00
3541	COLUNA P/ LAVATÓRIO ( BRANCO)	1	UN	DECA	R\$99,00	R\$99,00
3831	CONDUÍTE CORRUGADO 1"	1	MT	PLASLI	R\$5,40	R\$5,40
14447	ELETRODUTO CORRUGADO PVC FLEXIVEL TIPO CONDUITE 3/	10	MT	PLASTI	R\$2,50	R\$25,00
9521	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA	1	UN	STAM	R\$69,00	R\$69,00
<b>Total do Subelemento:</b>		45	<b>Quantidade Total:</b>	35	<b>Desconto:</b> R\$0,00	<b>Valor Total:</b> R\$359,00
<b>Total da Dotação:</b>		45	<b>Quantidade Total:</b>	35	<b>Desconto:</b> R\$0,00	<b>Valor Total:</b> R\$359,00
<b>Total Geral:</b>		45	<b>Quantidade Total:</b>	35	<b>Desconto:</b> R\$0,00	<b>Valor Total:</b> R\$359,00

Departamento de Compras

Emitido Por: ODIRLEY

Emitida em: 20/07/2021